- 2.5 מנהל ההסדר בלבד אחראי לתשלום דמי הביטוח (בפרט במועדס) עבור הפוליסות הנערכות על ידו, והוא הנושא היחיד בתשלום השתתפויות העצמיות החלות על פי הפוליסות כאמור.
- 2.6 ככל וקיים בפוליסות מנהל ההסדר חריג "רשלנות רבתי/רשלנות פושעת", על מנהל ההסדר לוודא כי חריג כאמור יימחק, אך כי אין בביטול החריג כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת וחובות המבוטחים על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.
3. מוסכם כי, לעניין ביטוח אחריות מקצועית כאמור בסעיפים 1.3 לעיל, מנהל ההסדר מתחייב להמשיך ולקיים את הביטוחים כאמור כל עוד קיימת לו חבות על פי דין.
4. היה ולדעת מנהל ההסדר יש צורך בעריכת ביטוחים נוספים ו/או משלימים כלשהם לביטוחי מנהל ההסדר, רשאי מנהל ההסדר לערוך ולקיים את הביטוח המשלים ו/או הביטוח הנוסף כאמור.